

Reparatia incaperilor de serviciu a Sectorului de politie com. Leuseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03

Sectorului de politie com. Leuseni. Demontarea instalatie de iluminat.

Valoarea de deviz 1 458,90 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	176,40	352,80
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	20,00	9,00	180,00
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	25,00	1,80	45,00

	Total	LEI	577,80
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	130,00
	Total		707,80
	Total		707,80
	Cheltuieli directe		707,80
	Cheltuieli de regie	76 %	439,13
	Total		1 146,93
	Beneficiu de deviz	6 %	68,82
	Total		1 215,75
	TVA	20 %	243,15
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 458,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia incaperilor de serviciu a Sectorului de politie com.

Leuseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03

Sectorului de politie com. Leuseni. Demontarea instalatie de iluminat.

Valoarea de deviz 1 458,90 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,26	30,00	577,80
		Total manopera				577,80
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	LEI	577,80
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	130,00
Total		707,80
Total		707,80
Cheltuieli directe		707,80
Cheltuieli de regie	76 %	439,13
Total		1 146,93
Beneficiu de deviz	6 %	68,82
Total		1 215,75
TVA	20 %	243,15

Total deviz:

1 458,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia incaperilor de serviciu a
Sectorului de politie com. Leuseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			176,40
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	5,8800	30,00	176,40
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			9,00
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3000	30,00	9,00
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,80
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0600	30,00	1,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L. Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.